
 

 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区  

キャビネット構成員 各位 

クラブ会長・幹事    各位 

 

2016 年 1 月 15 日 

 

 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区     

地区ガバナー 近藤 正彦 

キャビネット幹事       Ｌ進藤 義夫 
 
 

 

330-Ａ地区年次大会パンフレット曜日の訂正とお詫び 

 

拝啓  初春の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

     日頃より当地区の運営にご理解・ご協力を賜り、改めて御礼申し上げます。 

さて、過日郵送させて頂きました「第６２回年次大会パンフレット」ですが、表紙

に記載の年次大会開催日の曜日の記述に誤りがございました。訂正させて頂きますと

ともに、皆様に大変ご迷惑おかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

当日にむけて、鋭意準備を進めておりますので、多くの皆様のご参加をお願い申し

上げます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

        第６２回年次大会開催日： 
 

       【誤】４月１７日（土） ⇒ 【正】４月１７日（日） 
 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

     同文送信先： 第６２回年次大会委員会 


